Produktdatenblatt: Kreuzstiicke mit Flachrundschrauben fiir ober- und

unterirdische Verbindungen

~pEHN

Q KS 8.10 8.10 FL30 ZP FRSM8 V4A (318 229)

Abbildung unverbindlich

Anordnung: H = ﬂ

Werkstoff Klemme

ASTM / AISI:

Klemmbereich Rd / Rd
Klemmbereich Rd / FI
Klemmbereich FI / FI
Klemmbereich (mehrdréhtig / Seil)
Schraube

Werkstoff Schraube / Mutter
Werkstoff-Nr.

ASTM / AISI:

Abmessung

Zwischenplatte

Blitzstromtragfahigkeit (10/350 ps)

Normenbezug

Kurzschlussstrom (AC 50 Hz / DC) (1 s; < 300 °C)
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)

VPE

R5

O T\

60
40

-

40

60

KS 8.10 8.10 FL30 ZP FRSM8 V4A

318 229
NIRO (V4A)

316Ti/316L /316
8-10/8-10 mm
8-10/30 mm
30/30 mm
35-70 mm®
“A M8 x 25 mm
NIRO (V4A)
1.4571 / 1.4404 / 1.4401
316Ti/316L /316
60 x 60 x 3 mm
ja
B
DIN EN 62561-1
7 kA
323¢g
85359000
4013364159938
25 Stk.

* Genaue Zuordnung siehe Priifzertifikat.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt ¢ Tel. +49 9181 906-0 ¢ https://www.dehn.de

v, ©: Geprift w:v: Neu [: Auslaufmodell H: Kreuzverbinder =: Parallelverbinder =: Langsverbinder ﬂ: T-Verbinder

Stand: 07.2025

Y. Kiemme fiir Parallelverbinder ™ Klemme fur T-Verbinder MH: Rohrschelle fiir Parallelverbinder ™8: Rohrschelle fur T-Verbinder Seite 1/ 1

H: Uberbriickungsbauteil : Potentialausgleichsschiene



