







	Щ	
Anordnung:	T	

Тур	KS 8.10 8.10 FL30 ZP FRSM8 V4A	
ArtNr.	318 229	
Werkstoff Klemme	NIRO (V4A)	
ASTM / AISI:	316Ti / 316L / 316	
Klemmbereich Rd / Rd	8-10 / 8-10 mm	
Klemmbereich Rd / Fl	8-10 / 30 mm	
Klemmbereich FI / FI	30 / 30 mm	
Klemmbereich (mehrdrähtig / Seil)	35-70 mm ²	
Schraube	★ M8 x 25 mm	
Werkstoff Schraube / Mutter	NIRO (V4A)	
Werkstoff-Nr.	1.4571 / 1.4404 / 1.4401	
ASTM / AISI:	316Ti / 316L / 316	
Abmessung	60 x 60 x 3 mm	
Zwischenplatte	ja	
Blitzstromtragfähigkeit (10/350 μs)	limp RODEA ★)	
Normenbezug	DIN EN 62561-1	
Kurzschlussstrom (AC 50 Hz / DC) (1 s; ≤ 300 °C)	7 kA	
Gewicht	323 g	
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000	
GTIN (EAN)	4013364159938	
VPE	25 Stk.	

Änderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.